
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA 
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br 

 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

O Prefeito Municipal em Exercício, ADILSON SIEVES, no uso das atribuições que lhe confere a 
legislação em vigor, especialmente a Lei Nº 14.133/21 e suas alterações legais, resolve: 
 
01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:  
 
Processo nº: 35/2024 
Edital: 35/2024 
Modalidade: Inexigibilidade - 9 / 2024 
Objeto: CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE PARA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DA 
SUPERCOPA ALTO VALE DE VELOCROSS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE SEGURANÇA, LIMPEZA, 
TROFÉUS, SONORIZAÇÃO, BANHEIROS, CHUVEIROS, LOCUÇÃO, SERVIÇOS DE ATENDIMENTO 
MÓVEL LOCAL DE URGÊNCIA E DEMAIS SERVIÇOS. O EVENTO ACONTECERÁ NOS DIAS 23 E 24 DE 
MARÇO DE 2024. 
 
Fornecedores e itens: 

 

646300 - LIMASC - LIGA INDEPENDENTE DE MOTOCICLISMO E AUTOMOBILISMO DE 
SANTA CATARINA 

 

Lote/It Descrição Qtde Unid Valor Unit Total 

1 CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE PARA 
ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DA SUPERCOPA 
ALTO VALE DE VELOCROSS, INCLUINDO O 
FORNECIMENTO DE SEGURANÇA, LIMPEZA, 
TROFÉUS, SONORIZAÇÃO, BANHEIROS, 
CHUVEIROS, LOCUÇÃO, SERVIÇOS DE 
ATENDIMENTO MÓVEL LOCAL DE URGÊNCIA E 
DEMAIS SERVIÇOS. O EVENTO ACONTECERÁ NOS 
DIAS 23 E 24 DE MARÇO DE 2024. 

1 UNIDAD
E 

 

R$28.000,00 R$ 28.000,00 
 

Total Fornecedor: 
 

R$ 28.000,00 

Total Geral R$ 28.000,00 
 

Agrolândia, 20 de Março de 2024. 

___________________________________ 
ADILSON SIEVES 

Prefeito Municipal em Exercício 
 

 


		2024-03-20T08:50:05-0300
	ADILSON SIEVES:62559303949 1




